
POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 315 KREJ ČÍ   DAVID       04 MA ČKOV            25 25    50

      2.  70 PÁRAL    JAKUB       05 MLADOTICE         22 22    44

      3.  17 HRDLI ČKA ONDŘEJ      04 MYŠENEC           20 20    40

      4.  58 PECHÁ Č   JAKUB       03                   18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

-------------------------------
Třída TÁTA * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.   8 SMITKA    T ROMAN          64 P ŇOVANY           25 25    50

      2.  71 HRDLI ČKA  T STANISLAV      75 MYŠENEC           20 22    42

      3.  20 PÁRAL     T MILAN          78 MLADOTIC E         22 18    40

      4. 239 LIŠKA     T STANISLAV      62                   18 20    38

      5.  37 WESCHTA   T RUDOLF            T ĚCHLOVIC         16 16    32

      6.  81 ČAMPULA   T VLASTIMIL      74 P ŇOVANY           15 15    30

      7. 240 ČERVENKA  T JI ŘÍ           63 AŠ                14 14    28

      8. 561 HEJPETR   T MIROSLAV       70                   13 13    26

      9.  26 MÜLLER    T VÁCLAV            VOD ŇANY           12 12    24

     10. 214 VESELÝ    T ALBÍN                               11 11    22

     11. 218 FALÁ Ř     T MIROSLAV                            10 10    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------
Třída GIRLS * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------- 

      1. 119 TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA      04 PRAHA             25 25    50

      2. 912 LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA      98                   22 22    44

      3.  74 STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA          05 PÍSEK             20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------- Start  11:45:23 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 315 KREJ ČÍ   DAVID       04 MA ČKO           8  09:23.841             25

      2.  70 PÁRAL    JAKUB       05 MLADO           8  10:25.475  01:01.634  22

      3.  17 HRDLI ČKA ONDŘEJ      04 MYŠEN           7  10:02.561   -1  LAP   20

      4.  58 PECHÁ Č   JAKUB       03                 7  10:19.151   -1   LAP   18

  Nestartovali:
         468 JANOUT   JAN                          

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  315  ... 51,078 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:09.533 st. č.:  315  v kole  3  rychlost:  51,774 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

------------------------------------------- Start 1 1:45:23 
Třída TÁTA / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   8 SMITKA    T ROMAN          64 P ŇOVA           8  09:40.842             25

      2.  20 PÁRAL     T MILAN          78 MLADO           8  09:41.756    :00.914  22

      3.  71 HRDLI ČKA  T STANISLAV      75 MYŠEN           8  09:56.25 9    :15.417  20

      4. 239 LIŠKA     T STANISLAV      62                 8  10:07.081    :26.239  18

      5.  37 WESCHTA   T RUDOLF            T ĚCHL           8  10:48.142  01:07.300  16

      6.  81 ČAMPULA   T VLASTIMIL      74 P ŇOVA           7  09:30.220   -1  LAP   15

      7. 240 ČERVENKA  T JI ŘÍ           63 AŠ              7  09:43.662   -1  L AP   14

      8. 561 HEJPETR   T MIROSLAV       70                 7  09:59.336   -1  LAP   13

      9.  26 MÜLLER    T VÁCLAV            VOD ŇA           7  10:31.682   -1  LAP   12

     10. 214 VESELÝ    T ALBÍN                             6  09:38.774   -2  LAPS  11

     11. 218 FALÁ Ř     T MIROSLAV                          5  09:50.8 08   -3  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  8  ... 49,583 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:11.151 st. č.:  20  v kole  6  rychlost:  50,597 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

-------------------------------------------- Start 11:45:23 
Třída GIRLS / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- 

      1. 119 TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA      04 PRAHA           8  09:55.124             25
      2. 912 LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA      98                 8  10:34.512    :39.388   22
      3.  74 STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA          05 PÍSEK           7  10:18 .130   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  119  ... 48,393 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.022 st. č.:  119  v kole  4  rychlost:  49,985 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 11:45:23 
Třída 85+TÁTA+GIRLS / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 315 KREJ ČÍ        DAVID          1 04 MA ČKOV               8  09:23.841             25

      2.   8 SMITKA    T   ROMAN          2 64 P ŇOVANY              8  09:40.842    :17.001  22

      3.  20 PÁRAL     T   MILAN          2 78 MLAD OTICE            8  09:41.756    :17.915  20

      4. 119 TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA       3 04 PRAH A                8  09:55.124    :31.283  18

      5.  71 HRDLI ČKA  T   STANISLAV      2 75 MYŠENEC              8  09:56.259    :32.418  16

      6. 239 LIŠKA     T   STANISLAV      2 62                      8  10:07.081    :43.240  15

      7.  70 PÁRAL         JAKUB          1 05 MLAD OTICE            8  10:25.475  01:01.634  14

      8. 912 LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA       3 98                      8  10:34.512  0 1:10.671  13

      9.  37 WESCHTA   T   RUDOLF         2    T ĚCHLOVICE           8  10:48.142  01:24.301  12

     10.  81 ČAMPULA   T   VLASTIMIL      2 74 P ŇOVANY              7  09:30.220   -1  LAP   11

     11. 240 ČERVENKA  T   JI ŘÍ           2 63 AŠ                   7  09:43.662   -1  LAP   10

     12. 561 HEJPETR   T   MIROSLAV       2 70                      7  09:59.336   -1  LAP    9

     13.  17 HRDLI ČKA      OND ŘEJ         1 04 MYŠENEC              7  10:02.561   -1  LAP    8

     14.  74 STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA           3 05 PÍSEK                7  10:18.130   -1  LAP    7

     15.  58 PECHÁ Č        JAKUB          1 03                      7  10:19.151   -1  LAP    6

     16.  26 MÜLLER    T   VÁCLAV         2    VOD ŇANY              7  10:31.682   -1  LAP    5

     17. 214 VESELÝ    T   ALBÍN          2                         6  09:38.774   -2  LAPS   4

     18. 218 FALÁ Ř     T   MIROSLAV       2                         5   09:50.808   -3  LAPS   3

  Nestartovali:
         468 JANOUT        JAN            1                       

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  315  ... 51,078 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:09.533 st. č.:  315  v kole  3  rychlost:  51,774 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- --------- Start 11:45:23 
Třída 85+TÁTA+GIRLS / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  17  58  70 315 468   8  20  26  37  71  81 214 21 8 239 240 561  74 119 912
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 315  71   8  20 239 119 912  37 240  81  70 56 1  17  58  26  74 214 218  //
  2. 315  71   8  20 239 119  37 912 240  70  81 56 1  17  58  74  26 214  // 218
  3. 315  71   8  20 239 119  37 912  70 240  81 56 1  17  74  58  26  // 214 218
  4. 315   8  20  71 119 239  37 912  70  81 240 56 1  17  //  74  58  26 214 218
  5. 315   8  71  20 119 239  37  70 912  81 240  / / 561  17  74  58  26 214 218
  6. 315   8  20 119  71 239  37  70 912  81  // 24 0 561  17  74  58  26 214
  7. 315   8  20 119  71 239  37  70 912  //  81 24 0 561  17  74  58  26
  8. 315   8  20 119  71 239  70 912  37

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- -----
Třída 85+TÁTA+GIRLS / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 17  HRDLI ČKA ONDŘEJ  58  PECHÁ Č JAKUB  70  PÁRAL JAKUB 315  KREJ ČÍ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:28.673   01:28.673   1 01:32.067   01:32.067    1 01:23.770   01:23.770   1 01:06.681   01:06.68 1 
  2 02:54.230   01:25.557   2 03:00.847   01:28.780    2 02:43.609   01:19.839   2 02:16.927   01:10.24 6 
  3 04:20.731   01:26.501   3 04:31.089   01:30.242    3 04:00.431   01:16.822   3 03:26.460  >01:09.53 3<
  4 05:45.899   01:25.168   4 05:59.862   01:28.773    4 05:18.397   01:17.966   4 04:36.942   01:10.48 2 
  5 07:10.421  >01:24.522<   5 07:28.011   01:28.149    5 06:35.753   01:17.356   5 05:50.050   01:13.10 8 
  6 08:37.039   01:26.618   6 08:55.495   01:27.484    6 07:53.309   01:17.556   6 07:01.624   01:11.57 4 
  7 10:02.561   01:25.522   7 10:19.151  >01:23.656 <   7 09:09.078  >01:15.769<   7 08:12.983   01:11.35 9 

  8 10:25.475   01:16.397   8 09:23.841   01:10.858  

  8  SMITKA    T ROMAN  20  PÁRAL     T MILAN  26  MÜ LLER    T VÁCLAV  37  WESCHTA   T RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:11.953   01:11.953   1 01:12.863   01:12.863    1 01:33.890   01:33.890   1 01:20.757   01:20.75 7 
  2 02:24.467   01:12.514   2 02:25.611   01:12.748    2 03:04.523   01:30.633   2 02:36.293   01:15.53 6 
  3 03:37.739   01:13.272   3 03:38.597   01:12.986    3 04:35.236   01:30.713   3 03:51.258  >01:14.96 5<
  4 04:49.247  >01:11.508<   4 04:50.885   01:12.288    4 06:06.263   01:31.027   4 05:07.117   01:15.85 9 
  5 06:00.910   01:11.663   5 06:04.261   01:13.376    5 07:37.897   01:31.634   5 06:24.442   01:17.32 5 
  6 07:13.819   01:12.909   6 07:15.412  >01:11.151 <   6 09:08.050   01:30.153   6 07:42.476   01:18.03 4 
  7 08:27.773   01:13.954   7 08:28.927   01:13.515    7 10:31.682  >01:23.632<   7 09:00.445   01:17.96 9 
  8 09:40.842   01:13.069   8 09:41.756   01:12.829    8 10:48.142   01:47.697 

 71  HRDLI ČKA  T STANISLAV  81  ČAMPULA   T VLASTIMIL 214  VESELÝ    T ALBÍN 218  FALÁ Ř     T MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:09.879   01:09.879   1 01:22.268   01:22.268    1 01:36.627   01:36.627   1 01:38.681   01:38.68 1 
  2 02:22.764   01:12.885   2 02:44.843   01:22.575    2 03:09.460   01:32.833   2 04:26.226   02:47.54 5 
  3 03:36.589   01:13.825   3 04:05.615   01:20.772    3 04:40.974  >01:31.514<   3 06:03.746  >01:37.52 0<
  4 04:51.411   01:14.822   4 05:24.455   01:18.840    4 06:22.824   01:41.850   4 08:06.609   02:02.86 3 
  5 06:02.832  >01:11.421<   5 06:50.804   01:26.349    5 08:03.243   01:40.419   5 09:50.808   01:44.19 9 
  6 07:29.770   01:26.938   6 08:08.993  >01:18.189 <   6 09:38.774   01:35.531 
  7 08:42.352   01:12.582   7 09:30.220   01:21.227  
  8 09:56.259   01:13.907 

239  LIŠKA     T STANISLAV 240  ČERVENKA  T JI ŘÍ 561  HEJPETR   T MIROSLAV  74  STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:14.581   01:14.581   1 01:21.405   01:21.405    1 01:24.541   01:24.541   1 01:34.657   01:34.65 7 
  2 02:30.144   01:15.563   2 02:43.090   01:21.685    2 02:46.653  >01:22.112<   2 03:03.220   01:28.56 3 
  3 03:45.378   01:15.234   3 04:05.115   01:22.025    3 04:10.897   01:24.244   3 04:28.862   01:25.64 2 
  4 05:00.075  >01:14.697<   4 05:26.034  >01:20.919 <   4 05:35.306   01:24.409   4 05:58.219   01:29.35 7 
  5 06:18.139   01:18.064   5 06:51.206   01:25.172    5 07:04.355   01:29.049   5 07:25.911   01:27.69 2 
  6 07:37.181   01:19.042   6 08:16.832   01:25.626    6 08:30.930   01:26.575   6 08:53.679   01:27.76 8 
  7 08:52.150   01:14.969   7 09:43.662   01:26.830    7 09:59.336   01:28.406   7 10:18.130  >01:24.45 1<
  8 10:07.081   01:14.931 

119  TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA 912  LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:15.587   01:15.587   1 01:19.949   01:19.949  
  2 02:31.341   01:15.754   2 02:39.093   01:19.144  
  3 03:45.963   01:14.622   3 03:57.374  >01:18.281 <
  4 04:57.985  >01:12.022<   4 05:16.702   01:19.328  
  5 06:11.667   01:13.682   5 06:36.560   01:19.858  
  6 07:26.531   01:14.864   6 07:55.462   01:18.902  
  7 08:39.313   01:12.782   7 09:15.209   01:19.747  
  8 09:55.124   01:15.811   8 10:34.512   01:19.303  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------- Start  14:17:04 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 315 KREJ ČÍ   DAVID       04 MA ČKOV                8  08:57.058             25

      2.  70 PÁRAL    JAKUB       05 MLADOTICE             7  09:02.548   -1  LAP   22

      3.  17 HRDLI ČKA ONDŘEJ      04 MYŠENEC               7  09:15.575   -1  LAP   20

      4.  58 PECHÁ Č   JAKUB       03                       7  09:49.65 9   -1  LAP   18

  Nestartovali:
         468 JANOUT   JAN                                

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  315  ... 53,626 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:05.808 st. č.:  315  v kole  5  rychlost:  54,705 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

------------------------------------------- Start 1 4:17:04 
Třída TÁTA / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   8 SMITKA    T ROMAN          64 P ŇOVANY               8  09:11.605             25

      2.  71 HRDLI ČKA  T STANISLAV      75 MYŠENEC               8  09 :12.532    :00.927  22

      3. 239 LIŠKA     T STANISLAV      62                       8  09:14.339    :02.734  20

      4.  20 PÁRAL     T MILAN          78 MLADOTIC E             8  09:16.313    :04.708  18

      5.  37 WESCHTA   T RUDOLF            T ĚCHLOVICE            7  09:01.484   -1  LAP   16

      6.  81 ČAMPULA   T VLASTIMIL      74 P ŇOVANY               7  09:09.408   -1  LAP   15

      7. 240 ČERVENKA  T JI ŘÍ           63 AŠ                    7  09:20.674   -1  LAP   14

      8. 561 HEJPETR   T MIROSLAV       70                       7  09:44.712   -1  LAP   13

      9.  26 MÜLLER    T VÁCLAV            VOD ŇANY               7  09:55.383   -1  LAP   12

     10. 214 VESELÝ    T ALBÍN                                   6  08:58.227   -2  LAPS  11

     11. 218 FALÁ Ř     T MIROSLAV                                6  1 0:19.154   -2  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  8  ... 52,211 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:05.523 st. č.:  71  v kole  4  rychlost:  54,943 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

-------------------------------------------- Start 14:17:04 
Třída GIRLS / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- 

      1. 119 TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA      04 PRAHA           8  09:50.643             25
      2. 912 LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA      98                 7  08:59.030   -1  LAP   22
      3.  74 STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA          05 PÍSEK           7  09:48 .026   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  119  ... 48,760 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.448 st. č.:  119  v kole  5  rychlost:  49,691 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 14:17:04 
Třída 85+TÁTA+GIRLS / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 315 KREJ ČÍ        DAVID          1 04 MA ČKOV                8  08:57.058             25

      2.   8 SMITKA    T   ROMAN          2 64 P ŇOVANY               8  09:11.605    :14.547  22

      3.  71 HRDLI ČKA  T   STANISLAV      2 75 MYŠENEC               8   09:12.532    :15.474  20

      4. 239 LIŠKA     T   STANISLAV      2 62                       8  09:14.339    :17.281  18

      5.  20 PÁRAL     T   MILAN          2 78 MLAD OTICE             8  09:16.313    :19.255  16

      6. 119 TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA       3 04 PRAH A                 8  09:50.643    :53.585  15

      7. 912 LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA       3 98                       7  08:59.030   -1  LAP   14

      8.  37 WESCHTA   T   RUDOLF         2    T ĚCHLOVICE            7  09:01.484   -1  LAP   13

      9.  70 PÁRAL         JAKUB          1 05 MLAD OTICE             7  09:02.548   -1  LAP   12

     10.  81 ČAMPULA   T   VLASTIMIL      2 74 P ŇOVANY               7  09:09.408   -1  LAP   11

     11.  17 HRDLI ČKA      OND ŘEJ         1 04 MYŠENEC               7  09:15.575   -1  LAP   10

     12. 240 ČERVENKA  T   JI ŘÍ           2 63 AŠ                    7  09:20.674    -1  LAP    9

     13. 561 HEJPETR   T   MIROSLAV       2 70                       7  09:44.712   -1  LAP    8

     14.  74 STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA           3 05 PÍSEK                 7  09:48.026   -1  LAP    7

     15.  58 PECHÁ Č        JAKUB          1 03                       7   09:49.659   -1  LAP    6

     16.  26 MÜLLER    T   VÁCLAV         2    VOD ŇANY               7  09:55.383   -1  LAP    5

     17. 214 VESELÝ    T   ALBÍN          2                          6  08:58.227   -2  LAPS   4

     18. 218 FALÁ Ř     T   MIROSLAV       2                          6  10:19.154   -2  LAPS   3

  Nestartovali:
         468 JANOUT        JAN            1                        

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  315  ... 53,626 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:05.523 st. č.:  71  v kole  4  rychlost:  54,943 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- --------- Start 14:17:04 
Třída 85+TÁTA+GIRLS / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  17  58  70 315 468   8  20  26  37  71  81 214 21 8 239 240 561  74 119 912
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 315   8  71  20 239 119 240 912  81  70  17  3 7 561  58  74  26 214 218  //
  2. 315   8  71  20 239 119 912 240  81  70  17  3 7 561  74  58  26 214  // 218
  3. 315  71   8  20 239 119 912 240  81  70  17  3 7 561  74  58  26 214  // 218
  4. 315  71   8  20 239 119 912  37  81 240  70  1 7 561  74  //  58  26 214 218
  5. 315  71   8 239  20 119 912  37  81  70 240  1 7  // 561  74  58  26 214 218
  6. 315  71   8 239  20 119 912  37  70  81  //  1 7 240 561  74  58  26 214 218
  7. 315  71   8 239  20 119  // 912  37  70  81  1 7 240 561  74  58  26
  8. 315   8  71 239  20 119

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- -----
Třída 85+TÁTA+GIRLS / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 17  HRDLI ČKA ONDŘEJ  58  PECHÁ Č JAKUB  70  PÁRAL JAKUB 315  KREJ ČÍ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:21.449   01:21.449   1 01:27.243   01:27.243    1 01:19.932   01:19.932   1 01:07.217   01:07.21 7 
  2 02:39.966   01:18.517   2 02:53.136   01:25.893    2 02:37.858   01:17.926   2 02:16.006   01:08.78 9 
  3 03:57.903  >01:17.937<   3 04:15.596   01:22.460    3 03:55.749   01:17.891   3 03:23.506   01:07.50 0 
  4 05:17.222   01:19.319   4 05:38.064   01:22.468    4 05:15.566   01:19.817   4 04:30.331   01:06.82 5 
  5 06:37.620   01:20.398   5 07:05.415   01:27.351    5 06:31.969   01:16.403   5 05:36.139  >01:05.80 8<
  6 07:55.829   01:18.209   6 08:27.267  >01:21.852 <   6 07:45.788  >01:13.819<   6 06:42.954   01:06.81 5 
  7 09:15.575   01:19.746   7 09:49.659   01:22.392    7 09:02.548   01:16.760   7 07:50.891   01:07.93 7 

  8 08:57.058   01:06.167 

  8  SMITKA    T ROMAN  20  PÁRAL     T MILAN  26  MÜ LLER    T VÁCLAV  37  WESCHTA   T RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:09.363   01:09.363   1 01:11.180   01:11.180    1 01:31.197   01:31.197   1 01:22.435   01:22.43 5 
  2 02:18.950   01:09.587   2 02:20.717   01:09.537    2 02:58.482   01:27.285   2 02:41.035   01:18.60 0 
  3 03:29.175   01:10.225   3 03:30.386   01:09.669    3 04:22.410   01:23.928   3 03:58.406   01:17.37 1 
  4 04:38.223   01:09.048   4 04:39.311   01:08.925    4 05:46.364   01:23.954   4 05:12.028  >01:13.62 2<
  5 05:47.716   01:09.493   5 05:49.753   01:10.442    5 07:10.430   01:24.066   5 06:26.580   01:14.55 2 
  6 06:56.366   01:08.650   6 06:58.929   01:09.176    6 08:31.138  >01:20.708<   6 07:43.178   01:16.59 8 
  7 08:04.435   01:08.069   7 08:07.048  >01:08.119 <   7 09:55.383   01:24.245   7 09:01.484   01:18.30 6 
  8 09:11.605  >01:07.170<   8 09:16.313   01:09.265  

 71  HRDLI ČKA  T STANISLAV  81  ČAMPULA   T VLASTIMIL 214  VESELÝ    T ALBÍN 218  FALÁ Ř     T MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:10.490   01:10.490   1 01:18.211   01:18.211    1 01:32.858   01:32.858   1 01:43.964   01:43.96 4 
  2 02:19.845   01:09.355   2 02:35.611  >01:17.400 <   2 03:00.586   01:27.728   2 03:26.213   01:42.24 9 
  3 03:26.692   01:06.847   3 03:53.512   01:17.901    3 04:28.269  >01:27.683<   3 05:14.196   01:47.98 3 
  4 04:32.215  >01:05.523<   4 05:13.007   01:19.495    4 05:58.421   01:30.152   4 07:04.918   01:50.72 2 
  5 05:40.163   01:07.948   5 06:30.528   01:17.521    5 07:27.800   01:29.379   5 08:43.668   01:38.75 0 
  6 06:51.220   01:11.057   6 07:49.179   01:18.651    6 08:58.227   01:30.427   6 10:19.154  >01:35.48 6<
  7 08:01.957   01:10.737   7 09:09.408   01:20.229  
  8 09:12.532   01:10.575 

239  LIŠKA     T STANISLAV 240  ČERVENKA  T JI ŘÍ 561  HEJPETR   T MIROSLAV  74  STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:13.008   01:13.008   1 01:16.614   01:16.614    1 01:26.691   01:26.691   1 01:28.765   01:28.76 5 
  2 02:22.177   01:09.169   2 02:33.761   01:17.147    2 02:49.398   01:22.707   2 02:52.709   01:23.94 4 
  3 03:31.601   01:09.424   3 03:50.539  >01:16.778 <   3 04:10.798   01:21.400   3 04:14.525   01:21.81 6 
  4 04:40.880   01:09.279   4 05:14.934   01:24.395    4 05:30.617  >01:19.819<   4 05:35.634  >01:21.10 9<
  5 05:48.880   01:08.000   5 06:36.315   01:21.381    5 06:54.199   01:23.582   5 07:01.268   01:25.63 4 
  6 06:57.666   01:08.786   6 07:58.289   01:21.974    6 08:19.241   01:25.042   6 08:25.975   01:24.70 7 
  7 08:06.408   01:08.742   7 09:20.674   01:22.385    7 09:44.712   01:25.471   7 09:48.026   01:22.05 1 
  8 09:14.339  >01:07.931<

119  TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA 912  LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:15.440   01:15.440   1 01:17.225   01:17.225  
  2 02:30.353   01:14.913   2 02:32.689  >01:15.464 <
  3 03:43.622   01:13.269   3 03:48.804   01:16.115  
  4 04:57.291   01:13.669   4 05:04.844   01:16.040  
  5 06:09.739  >01:12.448<   5 06:22.025   01:17.181  
  6 07:22.419   01:12.680   6 07:39.113   01:17.088  
  7 08:35.846   01:13.427   7 08:59.030   01:19.917  
  8 09:50.643   01:14.797 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- ------- Start 9:16:40 
Třída 85+TÁTOVÉ+ŽENY / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------- 

      1. 315 KREJ ČÍ     85 DAVID          04 MA ČKOV               4  01:06.666  3              81,0 01 km/h

      2. 468 JANOUT        JAN                                    6  01:10.408  4    :03.742   76,696 km/h

      3.  20 PÁRAL     T   MILAN          78 MLADOT ICE            8  01:12.276  2    :05.610   74,714 km/h

      4. 119 TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA       04 PRAHA                8  01:12.607  8    :05.941   74,373 km/h

      5. 239 LIŠKA     T   STANISLAV      62                      7  01:16.194  6    :09.528   70,872 km/h

      6.  70 PÁRAL         JAKUB          05 MLADOT ICE            8  01:16.552  4    :09.886   70,540 km/h

      7. 812 LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA       98                      7  01:18.157  3    :11.491   69,092 km/h

      8.   8 SMITKA    T   ROMAN          64 P ŇOVANY              7  01:18.412  7    :11.746   68, 867 km/h

      9.  37 WESCHTA   T   RUDOLF            T ĚCHLOVICE           7  01:22.074  4    :15.408   65, 794 km/h

     10.  17 HRDLI ČKA      OND ŘEJ         04 MIŠENEC              7  01:23.102  3    :16.436   64,980 km/h

     11.  81 ČAMPULA   T   VLASTIMIL      74 P ŇOVANY              6  01:26.715  6    :20.049   62, 273 km/h

     12. 561 HEJPETR   T   MIROSLAV       70                      6  01:29.084  2    :22.418   60,617 km/h

     13.  58 PECHÁ Č        JAKUB          03                      6  0 1:29.940  3    :23.274   60,040 km/h

     14.  74 STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA           05 PÍSEK                6  01:30.034  3    :23.368   59,977 km/h

     15.  26 MÜLLER    T   VÁCLAV            VOD ŇANY              6  01:30.407  5    :23.741   59,73 0 km/h

     16. 240 ČERVENKA  T   JI ŘÍ           63 AŠ                   6  01:33.113  2     :26.447   57,994 km/h

     17. 214 VESELÝ    T   ALBÍN                                  3  01:38.478  2    :31.812   54,835 km/h

     18. 218 FALÁ Ř     T   MIROSLAV                               4  01:44.316  1    :37.650   51,766 km/h

  Nestartovali:
          71 HRDLI ČKA  T   STANISLAV      75 MIŠENEC            

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- -----------
Třída 85+TÁTOVÉ+ŽENY / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  8  SMITKA    T ROMAN  17  HRDLI ČKA ONDŘEJ  20  PÁRAL     T MILAN  26  MÜLLER    T VÁCLAV
0 02:59.043   <-- START 0 02:49.102   <-- START 0 02: 44.814   <-- START 0 03:49.429   <-- START

  1 04:33.208   01:34.165   1 04:19.468   01:30.366    1 04:06.835   01:22.021   1 05:23.530   01:34.10 1 
  2 05:53.700   01:20.492   2 05:45.205   01:25.737    2 05:19.111  >01:12.276<   2 06:55.067   01:31.53 7 
  3 07:15.001   01:21.301   3 07:08.307  >01:23.102 <   3 06:32.526   01:13.415   3 08:37.193   01:42.12 6 
  4 08:38.663   01:23.662   4 08:33.441   01:25.134    4 07:49.037   01:16.511   4 10:10.811   01:33.61 8 
  5 10:03.629   01:24.966   5 10:00.746   01:27.305    5 09:09.866   01:20.829   5 11:41.218  >01:30.40 7<
  6 11:22.905   01:19.276   6 11:27.922   01:27.176    6 10:26.511   01:16.645   6 13:12.913   01:31.69 5 
  7 12:41.317  >01:18.412<   7 12:54.249   01:26.327    7 11:46.947   01:20.436 

  8 13:07.088   01:20.141 

 37  WESCHTA   T RUDOLF  58  PECHÁ Č JAKUB  70  PÁRAL JAKUB  74  STA ŇKOVÁ    Ž SÁRA
0 03:01.654   <-- START 0 02:14.882   <-- START 0 02: 30.005   <-- START 0 02:55.850   <-- START

  1 04:34.172   01:32.518   1 04:08.765   01:53.883    1 03:52.004   01:21.999   1 04:32.334   01:36.48 4 
  2 05:57.508   01:23.336   2 05:40.057   01:31.292    2 05:11.082   01:19.078   2 06:06.106   01:33.77 2 
  3 07:19.916   01:22.408   3 07:09.997  >01:29.940 <   3 06:30.334   01:19.252   3 07:36.140  >01:30.03 4<
  4 08:41.990  >01:22.074<   4 09:01.958   01:51.961    4 07:46.886  >01:16.552<   4 09:08.496   01:32.35 6 
  5 10:08.931   01:26.941   5 11:54.970   02:53.012    5 09:06.708   01:19.822   5 10:41.724   01:33.22 8 
  6 11:32.216   01:23.285   6 13:29.833   01:34.863    6 10:25.648   01:18.940   6 13:04.570   02:22.84 6 
  7 12:55.106   01:22.890   7 11:46.268   01:20.620 

  8 13:06.083   01:19.815 

 81  ČAMPULA   T VLASTIMIL 119  TOMIŠKOVÁ   Ž KRISTÝNA 214  VESELÝ    T ALBÍN 218  FALÁ Ř     T MIROSLAV
0 03:33.019   <-- START 0 02:19.825   <-- START 0 04: 10.144   <-- START 0 04:36.804   <-- START

  1 05:06.238   01:33.219   1 03:40.655   01:20.830    1 05:51.382   01:41.238   1 06:21.120  >01:44.31 6<
  2 06:40.520   01:34.282   2 04:56.102   01:15.447    2 07:29.860  >01:38.478<   2 09:22.448   03:01.32 8 
  3 08:20.149   01:39.629   3 06:13.559   01:17.457    3 09:13.831   01:43.971   3 11:16.633   01:54.18 5 
  4 09:51.986   01:31.837   4 07:30.279   01:16.720    4 13:13.945   01:57.312 
  5 11:20.863   01:28.877   5 08:45.701   01:15.422  
  6 12:47.578  >01:26.715<   6 10:02.178   01:16.477  

  7 11:17.454   01:15.276 
  8 12:30.061  >01:12.607<

239  LIŠKA     T STANISLAV 240  ČERVENKA  T JI ŘÍ 315  KREJ ČÍ     85 DAVID 468  JANOUT JAN
0 03:07.811   <-- START 0 03:42.740   <-- START 0 02: 07.578   <-- START 0 02:43.956   <-- START

  1 04:34.779   01:26.968   1 05:16.564   01:33.824    1 03:20.369   01:12.791   1 04:03.290   01:19.33 4 
  2 05:54.889   01:20.110   2 06:49.677  >01:33.113 <   2 04:35.346   01:14.977   2 05:17.561   01:14.27 1 
  3 07:15.527   01:20.638   3 08:30.400   01:40.723    3 05:42.012  >01:06.666<   3 06:29.523   01:11.96 2 
  4 08:35.946   01:20.419   4 10:07.863   01:37.463    4 06:52.238   01:10.226   4 07:39.931  >01:10.40 8<
  5 09:53.633   01:17.687   5 11:44.291   01:36.428    5 08:52.354   01:12.423 
  6 11:09.827  >01:16.194<   6 13:27.465   01:43.174    6 10:13.343   01:20.989 
  7 12:26.555   01:16.728 

561  HEJPETR   T MIROSLAV 812  LABUDOVÁ    Ž KATE ŘINA
0 03:09.674   <-- START 0 02:32.276   <-- START

  1 04:43.500   01:33.826   1 03:54.338   01:22.062  
  2 06:12.584  >01:29.084<   2 05:13.101   01:18.763  
  3 08:27.651   02:15.067   3 06:31.258  >01:18.157 <
  4 10:14.721   01:47.070   4 07:49.863   01:18.605  
  5 11:45.074   01:30.353   5 09:26.386   01:36.523  
  6 13:28.282   01:43.208   6 10:50.869   01:24.483  

  7 12:23.002   01:32.133 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK


